28

Cum in multis regionibus vocationes sacerdotales haud sufficiant locorum necessitatibus, in aliis vero abundant, imponatur vel enixe commendetur Ordinariis, quibus non deest copia sacerdotum, ut quos disponibles habent aliis dioecesibus, sufficienti clero carentibus, cedant.

22) Maceraten et Tolentin.

23) Caesenaten.

24) Serenen.

25) Arcis Lamy.

26) Hadrianopolitan in Haemimonto.

27) Abulen, Dausaren, Limisen.

28) Sup. Gen. Congr. Cisterc. in Italia.

29

Cur illae dioeceses cum clero numeroso non possent tempore Adventus vel Quadragesimae operam ferre dioecesibus suae nationis clero carentibus?

30

Dioeceses, vocationibus sacerdotalibus divites, alterius dioecesis patronatum suscipiant, eidem sacerdotes ad aliquod tempus tradentes.

31

Episcopis facultas sit melius sacerdotes distribuendi in ipsa dioecesi, nam conglobatio plurium paroeciarum oppositionem habet in clero et in populo.

32

Ordinarii locorum, in quibus fides catholica florescit, permittant aliquibus sacerdotibus dioecesanis per diversos annos servitia dedicare dioecesibus quae laborant paucitate sacerdotum, e. g. in Statibus Americae Meridionalis.

33

Piis ac probis sacerdotibus detur licentia discedendi a dioecesi in qua crebriores adsunt sacerdotes, et in aliam adeundi quae sacerdotum laboret penuria.

34

Benevoli et liberali animo a dioecesibus, quae copioso gaudent clero, auxilium conferatur Pastoribus, qui de sacerdotum inopia angustiantur.

35

Frequentior et magis normalis fiat transitus sacerdotum e regionibus clero ditioribus ad eas quae magis indigent.

29) Mandetrien.

30) Secovien, Apollonien.

31) Myrinen.

32) Novae Aureliae.

33) Sabinen et Mandelen.

34) Panormitan, Montis Casin, Aquinaten Soran Pontiscurvi,

Tarquinien et Centumcellarum.

35) Rhemen, Bellovacen, Adiacen.

36

Sacerdotum incardinatio et excardinatio atque cleri rationalis distributio expediantur.

37

Sacerdotum incardinationis et excardinationis lex mitigetur apostolatus causa. Hodiernis enim populorum migrationibus, quaedam dioeceses vacuae fiunt, clerici autem ibi manent omnes; contra, quaedam dioeceses ingenti mole crescunt, clerici autem manent tam pauci quam antea.

38

Lex de incardinatione et excardinatione reformetur.

39

Mitigetur incardinationis lex, ut facilius bono animarum provideatur.

40

Immutatio fiat tituli ordinationis, ut facilius sacerdos de propria dioecesi in aliam transferri possit.

41

Desideratur melior normatio de clericorum incardinatione, quae sinat magis liberam translationem subiectorum inter varias dioeceses v. g. eiusdem regionis.